

## TARJASTA SANOTTUA

“ Olen aina ihaillut Tarjan tarkkuutta, keskittymistä ja hänelle tärkeisiin tehtäviin sitoutumista. Itsekin valtuutettuna toimineena tiedän, että hän olisi tehtävässä hyvä.”

**KARI RISTANEN**  
AVIOMIES, LOIMAA

“ Tarja tuo Loimaan valtuustoon uusia ajatuksia ja uutta energiaa. Tarja on sydämellinen, asioihin perehtyvä ja toiset huomioon ottava nainen, jolta löytyy lämmin olkapää ja toisaalta politiikan rautaiset kontaktit ministeritasolle saakka. Tekijänainen! Suosittelen ehdottomasti.”

**SANNI GRAHN-LAASONEN**  
KANSANEDUSTAJA, FORSSA

“ Olimme Tarjan kanssa yhtä aikaa monta vuotta Suomen Liikunta ja Urheilu ry:n varapuheenjohtajia. Opin tietämään, että Tarja on todellinen tahtonainen. Hän osaa, uskaltaa ja saa aikaiseksi.”

**ILKKA KANERVA**  
KANSANEDUSTAJA,  
URHEILUVAIKUTTAJA, TURKU

“ Tarjasta näkee jalkaterän asennosta, että hyvää tulosta syntyy. Hän on niin innoistunut, rehti ja osaava.”

**PAULA RISIKKO**  
SOSIAALI- JA TERVEYSMINISTERI, SEINÄJOKI



*Uutta virtaa  
Loimaan valtuustoon*

# TARJA

MÄKI-PUNTO-RISTANEN



96

 **KOKOOMUS**

 [tarja.ehdolla.fi](http://tarja.ehdolla.fi)

 [tarja.ehdolla.fi](http://tarja.ehdolla.fi)

 [www.facebook.com/Tarja.MPR.Kokoomus](http://www.facebook.com/Tarja.MPR.Kokoomus)

**KUNNALLISVAALIT 28.10.2012**

Ennakoäänestys 17.-23.10.

# TARJA - TOIMEN NAINEN

Olen 39-vuotias **perheenäiti** Loimaan Kauhanojalta. Aviomieheni on urheilun suurkuluttaja Kari, ja ihan jokaista päiväämme ilostuttaa hartaasti odotettu lapsi, nyt 3-vuotias Antti. Vanhempani asuvat lähellä ja ovat tärkeä osa perhettämme.

Lukion jälkeen muutin Jyväskylään opiskelemaan kasvatustieteitä. Viihdyn kaupungissa erinomaisesti ja luulinkin jääväni sinne. Kunnes jokin sisälläni alkoi kolkutella ja muistuttaa **varsinaissuomalaisista juurisista** ja lapsuuden maisemista Loimaalla. Niinpä kesällä 2008 palasin.

Loimaalla on lapsiperheen hyvä asua. Tänne asettuneena voin sen vilpittömästi sanoa. Toimintaa sykkivän Kauhanojan koulun kupeessa, pienen matkan päässä kaupungin keskustasta, muiden perheiden keskellä — **täällä meidän on hyvä olla.**

Ammatikseni teen **poliittista järjestötyötä** Kokoomuksen Naisten Liitossa. Ison osan työstäni teen omassa kotitoimistossa, mutta tarpeen tullen Loimaalta on helppo lähteä työmatkoille Tampereelle, Hämeenlinnaan, Helsinkiin ja minne milloinkin tarvitsee.

Päätöksentekijänä minulla on erityistä **kokemusta järjestöistä**. Olen toiminut pitkään useissa vaativissa tehtävissä opiskelija- ja liikuntajärjestöissä. Erityisen tärkeänä pidän toimimista Suomen Liikunta ja Urheilu SLU ry:ssä ja Suomen Lentopalloliitossa. Jyväskylän liikuntalautakunnan jäsen olin kahdeksan vuotta. Nykyään toimin Loimaan seurakunnan **kirkkovaltuustossa ja -neuvostossa** ja tykkään kovasti!

Työni ja luottamustehtävieni myötä olen tutustunut lukuisiin ihmisiin. On rikkaus tuntea hyvin erilaisia henkilöitä. Haluan pystyä hyvään yhteistyöhön kaikkien kanssa. **Politiikka on joukkuepeliä**, kuten nuoruuteni ykkösharrastus koripallokin.

Yksi tärkeimmistä ominaisuuksistani on innostuvuus. Tärkeinä pitämiäni asioita teen **täysillä ja aidolla sydämellä**. Haluan tehdä työtä Loimaan valtuustossa — yhä paremman Loimaan hyväksi.



## TAVOITTEENI

- Kannatan kyläkouluja. Kyläkoulut ovat paitsi kouluja lapsille, myös kyläläisten tarvitsemia toimintakeskuksia.
- Toivon, että kotihoidontuen kuntalisän mahdollisuus Loimaalla tutkitaan. On tärkeää, että perheille on tarjolla monipuoliset lastenhoitopalvelut.
- Arvostan liikuntaa ja urheilua todella paljon. Kaikenikäisten loimaalaisten monipuolisia liikuntamahdollisuuksia ja myös huippu-urheilun olosuhteita on kehitettävä.
- Haluan, että kunnassa toimitaan asukas-keskeisesti ja tehokkaasti yli sektorirajojen. Kannatan myös tiivistä yhteistyötä järjestöjen ja seurakunnan kanssa.
- Vaadin huomiota teiden turvallisuuteen. Haluan, että koulujen läheisyyteen ja lapsiperheiden asuinalueille laitetaan entistä tiukemmat nopeusrajoitukset ja hidasteita.
- Kunnioitan asuinympäristön kauneutta. Ympäristön roskaamiseen ja holtittomaan ulkoarastointiin on puuttuttava.

*Esitteen maksaa ehdokas itse.*